РЕЗУЛЬТАТЫ

успешного освоения воспитанниками ДОУ основной образовательной программы дошкольного образования 

на конец (май) 2016-2017 учебного года
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение « Детский сад № 56 комбинированного вида»

	
	Общее количество воспитанников ОУ, обучающихся по основной образовательной программе дошкольного образования

	
	297

	
	Количество обследованных детей по возрастам (раннему, младшему, старшему)  280

	
	детей раннего возраста 

(2 - 3 года)


	детей младшего дошкольного возраста 
(3– 5 лет)

 
	детей старшего дошкольного возраста (5 -7 лет)



	
	62
	98
	120

	
	Образовательные области



	Название групп

ФИО воспитателей

	Социально-коммуникативное развитие
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическое развитие

	
	Развитие игровой            рдеятельности
	   Формирование    основ

безопасности
	трудовое 

воспитание
	ФЭМП
	Формирование  целостной картины 
	Конструирование
	Развитие речи
	Художественная литература
	Музыка
	Рисование
	лепка
	Аппликация
	Физическая культура
	Здоровье

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



	первая младшая группа«Малышок» 

Шерина Л.А.

Сапожникова А.А.
	81%
	79%
	80%
	81%
	83%
	79%
	84%
	92%
	89%
	88%
	88%
	-
	88%
	85%

	первая младшая группа«Карапузы»

Смирнова Л.И.

Головацких Г.Б.
	81%
	100%
	83%
	82%
	88%
	85%
	85%
	93%
	88%
	84%
	89%
	-
	86%
	86%

	первая младшая группа «Фантазеры»

Козлова Л.М.

Рахимова Т.Н.
	82%
	82%
	84%
	85%
	87%
	82%
	88%
	91%
	89%
	86%
	88%
	-
	87%
	83%

	вторая младшая 

«Ласточки»

Антокина М.Н.

Юрасова И.П.

	 84%
	79%
	83%
	84%
	89%
	89%
	86%
	92%
	93%
	86%
	89%
	95%
	90%
	90%

	вторая младшая группа «Радуга»

Мешковская И.О. 

	82%
	88%
	91%
	82%
	89%
	81%
	89%
	92%
	89%
	89%
	84%
	89%
	89%
	 97%

	средняя группа 

«Солнышки»

Орлова Т.С.

Черданцева Н.Н.

	88%
	94%
	100%
	98%
	94%
	96%
	90%
	95%
	94%
	92%
	95%
	93%
	91%
	97%

	средняя группа 

«Пчелки»

Широкова Т.С.

Грищук Н.В.
	91%
	85%
	89%
	97%
	95%
	95%
	91%
	96%
	93%
	98%
	93%
	98%
	95%
	92%

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



	старшая группа 

«Почемучки»

Якубенко М.Н.

Федоскина Н.Е.
	89%
	95%
	99%
	96%
	99%
	94%
	94%
	98%
	96%
	90%
	95%
	95%
	98%
	100%

	старшая группа 

«Знайки»

Марудина М.А.

Любушкина А.В.
	89%
	97%
	100%
	95%
	97%
	97%
	91%
	97%
	99%
	99%
	98%
	97%
	99%
	98%

	подготовительная группа «Путешественники»

Болдырева Л.А.

Андриясова Е.Б. 
	100%
	98%
	100%
	96%
	99%
	97%
	94%
	100%
	99%
	99%
	95%
	97%
	98%
	100%

	подготовительная группа «Дружная семейка» Кузьминова Н.В.

Митина Н.Н. 
	100%
	99%
	100%
	92%
	99%
	98%
	99%
	100%
	99%
	97%
	96%
	98%
	98%
	100%

	Средний балл освоения ООП
	88%
	91%
	92%
	92%
	93%
	91%
	90%
	95%
	94%
	92%
	93%
	96%
	93%
	94%

	
	Средний балл

	
	Социально-коммуникативное развитие
	Познавательное развитие
	Речевое развитие
	Художественно-эстетическое развитие
	Физическое развитие

	
	91%
	92%
	94%
	94%
	94%

	
	Средний балл           93%


